
Ord. Piloto Licencia Club Marca Tiempo GapVRNV

Soleado ESTADO DE LA PISTA:CONDICIONES ATMOSFERICAS: Seca

COPA ESPAÑA 2024
SUPERSPORT

RESULTADOS - WARM-UP

d17

VMaxIntv#

Fco Javier RUIZ ESP Team Racing Fran26 1:46.604 ---- 223,66 3 ----1 26 ta
Juan Esteban RIVERA ESP Riveracingteam YAMAHA 1:47.436 0.832 224,86 5 0.8322 84 ey
Nicolae RAILEAN ESP YAMAHA 1:49.100 2.496 223,26 6 1.6643 13 eytm
Miguel BERNAL ESP 1:49.471 2.867 220,56 6 0.3714 35 ta
Pedro Enrique BENITO ESP C2C YAMAHA 1:49.664 3.060 223,56 6 0.1935 3 eytm
Sergio LOPEZ ESP Deza-Box77 Racing Team KAWASAKI 1:49.796 3.192 222,96 6 0.1326 12 eta
Carlos GUTIERREZ ESP YAMAHA 1:50.467 3.863 220,06 6 0.6717 34 ey
Jordi LOSADA ESP Losada Racing Team YAMAHA 1:50.549 3.945 219,25 3 0.0828 8 ey
David VARGAS ESP Paco Piva Racing Team 1:51.179 4.575 220,86 6 0.6309 48 ta
Francisco GARCIA ESP 1:52.210 5.606 225,45 5 1.03110 5 e
Javier APARISI ESP Alma Racing Team YAMAHA 1:53.769 7.165 220,75 4 1.55911 49 ey
Iryna NADIEIEVA ESP SRT YAMAHA 1:54.428 7.824 221,95 5 0.65912 53 eyf
Hodei MARTINEZ ESP THM43 YAMAHA 1:56.169 9.566 226,02 2 1.74213 43 ey
Bas MEIJERINK ESP Riveracing YAMAHA 1:59.707 13.103 214,54 4 3.53714 28 ey
Antonio ROMERO ESP Team Motorottobcn YAMAHA 2:00.419 13.815 202,63 3 0.71215 15 eytm

Hora: Hora: RESULTADOS PUBLICADOS A LAS 09:52 HORAS

EL JURADO                                                                                                              EL DIRECTOR DE CARRERA                             EL OFICIAL DE CRONOMETRAJE

Tiempo Mínimo para Clasificar.- 2:02.595         Po rcentaje para Clasificar: 115% Circuito de Jerez, 14 DE JULIO DE 2024

LiveTiming: live.crono-jerez.com
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VUELTA A VUELTA - WARM-UP
SUPERSPORT

COPA ESPAÑA 2024

d18

Vuelta 3 5 128 1513 26 28 3534 4843
2:13.5121:58.611 2:11.3451 2:01.256 2:07.5912:11.066 1:50.479 PIT EXIT 1:59.906 1:55.727 PIT EXIT 1:58.639

2:01.5101:51.910 1:51.1562 1:51.890 1:51.5461:52.565 2:21.901 1:52.324 1:51.372 1:56.169* 1:52.920

2:00.419*1:52.262 1:50.1813 1:51.910 1:50.549*1:52.486 1:46.604* 2:01.653 1:51.594 1:50.652 1:52.001

1:49.924 1:50.0754 1:50.306 1:50.9661:52.747 1:47.401 1:59.707* 1:51.036 1:50.310 1:51.690

1:50.735 1:49.3735 1:52.194 1:51.2221:52.210* 1:50.832 1:49.837 1:51.664

1:49.796* 1:49.100*6 1:49.664* 1:46.695 1:50.467* 1:49.471* 1:51.179*

Vuelta 49 53 84

1 2:02.906 1:58.0252:16.688

2 1:55.203 1:49.4071:57.488

3 1:56.270 1:48.1241:55.333

4 1:53.769* 1:48.2341:55.506

5 1:53.982 1:47.436*1:54.428*

6 1:47.559

LiveTiming: live.crono-jerez.com
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Vta
3 5 8 12 13 15 26Número

Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta

COPA ESPAÑA 2024
SUPERSPORT

ANÁLISIS - WARM-UP

d19

1

34.323
17.630
34.168
35.135

IP1 34.323
51.953

1:26.121
2:01.256

IP2
IP3
FL 2:11.06635.040

1:36.02634.335
17.076
44.615 44.615

1:01.691

2:07.59135.295
1:32.29634.274

19.624 58.022
38.39838.398

1:58.61135.180
1:23.43134.292

17.187 49.139
31.95231.952

2:11.34534.501
1:36.84433.714

17.377 1:03.130
45.75345.753

2:13.51238.675
1:34.83738.034

19.072 56.803
37.73137.731

1:50.47933.219
1:17.26031.787

16.350 45.473
29.12329.123

2

27.854
16.685
33.101
34.250

IP1 27.854
44.539

1:17.640
1:51.890

IP2
IP3
FL 1:52.56534.416

1:18.15033.366
16.587
28.197 28.197

44.784

1:51.54634.317
1:17.22932.892

16.656 44.337
27.68127.681

1:51.91034.312
1:17.59833.057

16.676 44.541
27.86527.865

1:51.15634.336
1:16.82032.545

16.747 44.275
27.52827.528

2:01.51037.283
1:24.22836.392

17.884 47.836
29.95229.952

59.130
1:14.05431.418

16.119 42.636
26.51726.517

3

27.380
16.865
33.568
34.097

IP1 27.380
44.245

1:17.813
1:51.910

IP2
IP3
FL 1:52.48634.838

1:17.64833.238
16.457
27.953 27.953

44.410

1:50.54933.907
1:16.64232.657

16.557 43.985
27.42827.428

1:52.26233.933
1:18.32934.108

16.729 44.221
27.49227.492

1:50.18133.997
1:16.18432.292

16.594 43.892
27.29827.298

2:00.41937.298
1:23.12135.593

17.824 47.528
29.70429.704

1:46.60432.665
47.54131.450

16.091 16.091

4

27.295
16.510
32.645
33.856

IP1 27.295
43.805

1:16.450
1:50.306

IP2
IP3
FL 1:52.74734.409

1:18.33933.915
16.608
27.816 27.816

44.424

1:50.96634.537
1:16.42932.780

16.588 43.649
27.06127.061

1:49.92433.776
1:16.14832.728

16.518 43.420
26.90226.902

1:50.07533.901
1:16.17532.291

16.656 43.884
27.22827.228

------
1:23.04635.678

17.652 47.368
29.71629.716

1:47.40132.907
1:14.49431.612

16.213 42.882
26.66926.669

5

28.696
16.580
33.216
33.703

IP1 28.696
45.276

1:18.492
1:52.194

IP2
IP3
FL 1:52.21034.515

1:17.69533.268
16.423
28.004 28.004

44.427

1:51.22234.347
1:16.87532.790

16.685 44.085
27.40027.400

1:50.73533.671
1:17.06432.685

16.593 44.379
27.78627.786

1:49.37333.646
1:15.72732.357

16.395 43.370
26.97526.975

59.193
1:14.18231.557

16.202 42.625
26.42326.423

6

27.463
16.471
32.253
33.477

IP1 27.463
43.934

1:16.187
1:49.664

IP2
IP3
FL ------ ------ 1:49.79633.943

1:15.85332.417
16.378 43.436

27.05827.058

1:49.10033.859
1:15.24132.036

16.368 43.205
26.83726.837

1:46.69532.778
47.60131.482

16.119 16.119
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LiveTiming: live.crono-jerez.com
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Vta
28 34 35 43 48 49 53Número

Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta

COPA ESPAÑA 2024
SUPERSPORT

ANÁLISIS - WARM-UP

d19

1

53.642
22.229
44.940

1:37.00

IP1 53.642
1:15.871
2:00.811
PIT EXIT

IP2
IP3
FL 1:59.90634.971

1:24.93534.225
17.387
33.323 33.323

50.710

1:55.72734.650
1:21.07733.795

16.918 47.282
30.36430.364

PIT EXIT1:00.21
1:31.60433.347

17.664 58.257
40.59340.593

1:58.63934.972
1:23.66734.242

17.536 49.425
31.88931.889

2:02.90635.924
1:26.98235.099

17.480 51.883
34.40334.403

2:16.68836.825
1:39.86337.107

17.770 1:02.756
44.98644.986

2

39.440
18.105
36.287
48.069

IP1 39.440
57.545

1:33.832
2:21.901

IP2
IP3
FL 1:52.32434.422

1:17.90233.263
16.658
27.981 27.981

44.639

1:51.37234.134
1:17.23832.799

16.677 44.439
27.76227.762

1:56.16933.488
1:22.68232.252

16.324 50.430
34.10634.106

1:52.92034.642
1:18.27833.246

17.059 45.032
27.97327.973

1:55.20335.185
1:20.01834.242

17.022 45.776
28.75428.754

1:57.48835.949
1:21.53934.668

17.306 46.871
29.56529.565

3

30.814
17.858
36.310
36.671

IP1 30.814
48.672

1:24.982
2:01.653

IP2
IP3
FL 1:51.59434.061

1:17.53333.138
16.690
27.705 27.705

44.395

1:50.65233.959
1:16.69332.728

16.539 43.965
27.42627.426

------
1:15.20932.271

16.185 42.938
26.75326.753

1:52.00134.237
1:17.76433.136

16.854 44.628
27.77427.774

1:56.27035.338
1:20.93235.471

16.841 45.461
28.62028.620

1:55.33335.115
1:20.21934.267

16.725 45.952
29.22729.227

4

29.888
17.727
35.571
36.521

IP1 29.888
47.615

1:23.186
1:59.707

IP2
IP3
FL 1:51.03633.934

1:17.10232.925
16.583
27.594 27.594

44.177

1:50.31033.967
1:16.34332.604

16.613 43.739
27.12627.126

1:51.69034.366
1:17.32432.976

16.694 44.348
27.65427.654

1:53.76934.787
1:18.98233.688

16.832 45.294
28.46228.462

1:55.50635.425
1:20.08134.242

16.728 45.839
29.11129.111

5

IP1

------

IP2
IP3
FL 1:50.83233.885

1:16.94732.859
16.643
27.445 27.445

44.088

1:49.83733.776
1:16.06132.440

16.560 43.621
27.06127.061

1:51.66434.331
1:17.33332.939

16.833 44.394
27.56127.561

1:53.98234.988
1:18.99433.789

16.887 45.205
28.31828.318

1:54.42834.980
1:19.44833.771

16.842 45.677
28.83528.835

6

IP1
IP2
IP3
FL 1:50.46733.843

1:16.62432.778
16.483
27.363 27.363

43.846

1:49.47133.601
1:15.87032.423

16.539 43.447
26.90826.908

1:51.17934.047
1:17.13232.779

16.744 44.353
27.60927.609

------ ------
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LiveTiming: live.crono-jerez.com
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Vta
84 0 0 0 0 0 0Número

Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta

COPA ESPAÑA 2024
SUPERSPORT

ANÁLISIS - WARM-UP

d19

1

33.798
16.862
33.318
34.048

IP1 33.798
50.660

1:23.978
1:58.025

IP2
IP3
FL

2

27.215
16.333
32.494
33.365

IP1 27.215
43.548

1:16.042
1:49.407

IP2
IP3
FL

3

26.793
16.236
31.849
33.246

IP1 26.793
43.029

1:14.878
1:48.124

IP2
IP3
FL

4

26.658
16.274
31.684
33.618

IP1 26.658
42.932

1:14.616
1:48.234

IP2
IP3
FL

5

26.588
16.166
31.597
33.085

IP1 26.588
42.754

1:14.351
1:47.436

IP2
IP3
FL

6

26.594
16.219
31.772
32.974

IP1 26.594
42.813

1:14.585
1:47.559

IP2
IP3
FL



Dorsal Piloto Nat Maq. Hora VueltaEquipo Tiempo

d20

COPA ESPAÑA 2024
SUPERSPORT

40 MEJORES VUELTAS - WARM-UP

26 Fco Javier RUIZ ESP Team Racing Fran26 9:45:28 3 1:46.604
26 Fco Javier RUIZ ESP Team Racing Fran26 9:50:49 6 1:46.695
26 Fco Javier RUIZ ESP Team Racing Fran26 9:47:16 4 1:47.401
84 Juan Esteban RIVERA ESP Riveracingteam YAMAHA 9:49:54 5 1:47.436
84 Juan Esteban RIVERA ESP Riveracingteam YAMAHA 9:51:41 6 1:47.559
84 Juan Esteban RIVERA ESP Riveracingteam YAMAHA 9:46:18 3 1:48.124
84 Juan Esteban RIVERA ESP Riveracingteam YAMAHA 9:48:06 4 1:48.234
13 Nicolae RAILEAN ESP YAMAHA 9:51:45 6 1:49.100
13 Nicolae RAILEAN ESP YAMAHA 9:49:56 5 1:49.373
84 Juan Esteban RIVERA ESP Riveracingteam YAMAHA 9:44:30 2 1:49.407
35 Miguel BERNAL ESP 9:51:11 6 1:49.471
3 Pedro Enrique BENITO ESP C2C YAMAHA 9:51:45 6 1:49.664

12 Sergio LOPEZ ESP Deza-Box77 Racing Team KAWASAKI 9:51:44 6 1:49.796
35 Miguel BERNAL ESP 9:49:22 5 1:49.837
12 Sergio LOPEZ ESP Deza-Box77 Racing Team KAWASAKI 9:48:04 4 1:49.924
13 Nicolae RAILEAN ESP YAMAHA 9:48:07 4 1:50.075
13 Nicolae RAILEAN ESP YAMAHA 9:46:16 3 1:50.181
3 Pedro Enrique BENITO ESP C2C YAMAHA 9:48:04 4 1:50.306

35 Miguel BERNAL ESP 9:47:32 4 1:50.310
34 Carlos GUTIERREZ ESP YAMAHA 9:51:38 6 1:50.467
26 Fco Javier RUIZ ESP Team Racing Fran26 9:41:55 1 1:50.479
8 Jordi LOSADA ESP Losada Racing Team YAMAHA 9:47:42 3 1:50.549

35 Miguel BERNAL ESP 9:45:42 3 1:50.652
12 Sergio LOPEZ ESP Deza-Box77 Racing Team KAWASAKI 9:49:55 5 1:50.735
34 Carlos GUTIERREZ ESP YAMAHA 9:49:47 5 1:50.832
8 Jordi LOSADA ESP Losada Racing Team YAMAHA 9:49:33 4 1:50.966

34 Carlos GUTIERREZ ESP YAMAHA 9:47:56 4 1:51.036
13 Nicolae RAILEAN ESP YAMAHA 9:44:26 2 1:51.156
48 David VARGAS ESP Paco Piva Racing Team 9:51:23 6 1:51.179
8 Jordi LOSADA ESP Losada Racing Team YAMAHA 9:51:24 5 1:51.222

35 Miguel BERNAL ESP 9:43:51 2 1:51.372
8 Jordi LOSADA ESP Losada Racing Team YAMAHA 9:45:51 2 1:51.546

34 Carlos GUTIERREZ ESP YAMAHA 9:46:05 3 1:51.594
48 David VARGAS ESP Paco Piva Racing Team 9:49:32 5 1:51.664
48 David VARGAS ESP Paco Piva Racing Team 9:47:41 4 1:51.690
3 Pedro Enrique BENITO ESP C2C YAMAHA 9:44:21 2 1:51.890
3 Pedro Enrique BENITO ESP C2C YAMAHA 9:46:13 3 1:51.910

12 Sergio LOPEZ ESP Deza-Box77 Racing Team KAWASAKI 9:44:22 2 1:51.910
48 David VARGAS ESP Paco Piva Racing Team 9:45:49 3 1:52.001
3 Pedro Enrique BENITO ESP C2C YAMAHA 9:49:56 5 1:52.194

LiveTiming: live.crono-jerez.com
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Piloto Nat Equipo Top Five Laps

d21

COPA ESPAÑA 2024
SUPERSPORT

TOP CINCO VUELTAS - WARM-UP

26 Fco Javier RUIZ ESP Team Racing Fran26 1:46.604 1:46.695 1:47.401 1:50.479 PIT EXIT

84 Juan Esteban RIVERA ESP Riveracingteam 1:47.436 1:47.559 1:48.124 1:48.234 1:49.407

13 Nicolae RAILEAN ESP 1:49.100 1:49.373 1:50.075 1:50.181 1:51.156

35 Miguel BERNAL ESP 1:49.471 1:49.837 1:50.310 1:50.652 1:51.372

3 Pedro Enrique BENITO ESP C2C 1:49.664 1:50.306 1:51.890 1:51.910 1:52.194

12 Sergio LOPEZ ESP Deza-Box77 Racing Team 1:49.796 1:49.924 1:50.735 1:51.910 1:52.262

34 Carlos GUTIERREZ ESP 1:50.467 1:50.832 1:51.036 1:51.594 1:52.324

8 Jordi LOSADA ESP Losada Racing Team 1:50.549 1:50.966 1:51.222 1:51.546 2:07.591

48 David VARGAS ESP Paco Piva Racing Team 1:51.179 1:51.664 1:51.690 1:52.001 1:52.920

5 Francisco GARCIA ESP 1:52.210 1:52.486 1:52.565 1:52.747 2:11.066

49 Javier APARISI ESP Alma Racing Team 1:53.769 1:53.982 1:55.203 1:56.270 2:02.906

53 Iryna NADIEIEVA ESP SRT 1:54.428 1:55.333 1:55.506 1:57.488 2:16.688

43 Hodei MARTINEZ ESP THM43 1:56.169 PIT EXIT PIT EXIT

28 Bas MEIJERINK ESP Riveracing 1:59.707 2:01.653 2:21.901 PIT EXIT PIT EXIT

15 Antonio ROMERO ESP Team Motorottobcn 2:00.419 2:01.510 2:13.512 PIT EXIT

LiveTiming: live.crono-jerez.com
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Dorsal Piloto Nat Maq. Hora VueltaEquipo Vmax

d22

COPA ESPAÑA 2024
SUPERSPORT

40 MEJORES VELOCIDADES MÁXIMAS - WARM-UP

43 Hodei MARTINEZ ESP THM43 YAMAHA 9:46:26 2 226,0
5 Francisco GARCIA ESP 9:45:16 2 225,4

84 Juan Esteban RIVERA ESP Riveracingteam YAMAHA 9:48:49 4 224,8
5 Francisco GARCIA ESP 9:49:01 4 223,7

26 Fco Javier RUIZ ESP Team Racing Fran26 9:42:37 1 223,6
3 Pedro Enrique BENITO ESP C2C YAMAHA 9:50:40 5 223,5

84 Juan Esteban RIVERA ESP Riveracingteam YAMAHA 9:50:37 5 223,4
13 Nicolae RAILEAN ESP YAMAHA 9:50:39 5 223,2
26 Fco Javier RUIZ ESP Team Racing Fran26 9:49:45 5 223,1
5 Francisco GARCIA ESP 9:47:08 3 223,1

84 Juan Esteban RIVERA ESP Riveracingteam YAMAHA 9:47:01 3 223,0
26 Fco Javier RUIZ ESP Team Racing Fran26 9:47:58 4 223,0
12 Sergio LOPEZ ESP Deza-Box77 Racing Team KAWASAKI 9:45:06 2 222,9
84 Juan Esteban RIVERA ESP Riveracingteam YAMAHA 9:45:13 2 222,8
26 Fco Javier RUIZ ESP Team Racing Fran26 9:44:24 2 222,8
13 Nicolae RAILEAN ESP YAMAHA 9:48:50 4 222,8
3 Pedro Enrique BENITO ESP C2C YAMAHA 9:45:06 2 222,6

84 Juan Esteban RIVERA ESP Riveracingteam YAMAHA 9:43:24 1 222,6
12 Sergio LOPEZ ESP Deza-Box77 Racing Team KAWASAKI 9:50:38 5 222,4
26 Fco Javier RUIZ ESP Team Racing Fran26 9:46:11 3 222,3
26 Fco Javier RUIZ ESP Team Racing Fran26 9:40:50 0 222,1
53 Iryna NADIEIEVA ESP SRT YAMAHA 9:45:43 2 221,9
3 Pedro Enrique BENITO ESP C2C YAMAHA 9:46:57 3 221,8

84 Juan Esteban RIVERA ESP Riveracingteam YAMAHA 9:41:33 0 221,4
43 Hodei MARTINEZ ESP THM43 YAMAHA 9:44:37 1 220,8
12 Sergio LOPEZ ESP Deza-Box77 Racing Team KAWASAKI 9:46:57 3 220,8
48 David VARGAS ESP Paco Piva Racing Team 9:50:17 5 220,8
13 Nicolae RAILEAN ESP YAMAHA 9:45:10 2 220,8
49 Javier APARISI ESP Alma Racing Team YAMAHA 9:47:02 3 220,7
35 Miguel BERNAL ESP 9:50:05 5 220,5
5 Francisco GARCIA ESP 9:43:23 1 220,4

48 David VARGAS ESP Paco Piva Racing Team 9:46:33 3 220,3
12 Sergio LOPEZ ESP Deza-Box77 Racing Team KAWASAKI 9:43:14 1 220,2
3 Pedro Enrique BENITO ESP C2C YAMAHA 9:43:14 1 220,2
3 Pedro Enrique BENITO ESP C2C YAMAHA 9:48:49 4 220,2
5 Francisco GARCIA ESP 9:41:29 0 220,2

53 Iryna NADIEIEVA ESP SRT YAMAHA 9:49:34 4 220,0
48 David VARGAS ESP Paco Piva Racing Team 9:44:42 2 220,0
13 Nicolae RAILEAN ESP YAMAHA 9:43:19 1 220,0
34 Carlos GUTIERREZ ESP YAMAHA 9:46:49 3 220,0

LiveTiming: live.crono-jerez.com
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Piloto Nat Equipo Top Five Vmax

d23

COPA ESPAÑA 2024
SUPERSPORT

TOP CINCO VELOCIDADES MÁXIMAS - WARM-UP

43 Hodei MARTINEZ ESP THM43 226,0 220,8 216,0

5 Francisco GARCIA ESP 225,4 223,7 223,1 220,4 220,2

84 Juan Esteban RIVERA ESP Riveracingteam 224,8 223,4 223,0 222,8 222,6

26 Fco Javier RUIZ ESP Team Racing Fran26 223,6 223,1 223,0 222,8 222,3

3 Pedro Enrique BENITO ESP C2C 223,5 222,6 221,8 220,2 220,2

13 Nicolae RAILEAN ESP 223,2 222,8 220,8 220,0 219,9

12 Sergio LOPEZ ESP Deza-Box77 Racing Team 222,9 222,4 220,8 220,2 219,5

53 Iryna NADIEIEVA ESP SRT 221,9 220,0 219,9 218,0 209,9

48 David VARGAS ESP Paco Piva Racing Team 220,8 220,3 220,0 219,1 219,1

49 Javier APARISI ESP Alma Racing Team 220,7 218,4 218,0 216,9 215,4

35 Miguel BERNAL ESP 220,5 219,6 219,6 219,5 219,4

34 Carlos GUTIERREZ ESP 220,0 219,8 219,5 219,5 219,4

8 Jordi LOSADA ESP Losada Racing Team 219,2 218,1 215,6 214,9 208,1

28 Bas MEIJERINK ESP Riveracing 214,5 214,1 210,1 168,3

15 Antonio ROMERO ESP Team Motorottobcn 202,6 199,9 199,7 199,5

LiveTiming: live.crono-jerez.com
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